Российская  Федерация

               Администрация

           сельского поселения
                    Спасское

        муниципального района

                 Приволжский
             Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 20  от 02.07.2012 г.
«О  внесении изменений   и дополнений

в постановление  №7 от 15.02.2012 г.

главы  сельского поселения Спасское».

   В соответствии со  ст. 47 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 60 Устава сельского поселения Спасское, с п. 3. ст. 3 ФЗ  «О противодействии коррупции»  внести  следующие изменения и дополнения:
1. дополнить п.4 «Постановление вступает в силу с момента опубликования   в газете «Приволжский вестник»
2. в приложение 2 к постановлению главы  сельского поселения Спасское, слова «организация ЖКХ»  заменить на  « МУП «Тепло»
3.  Опубликовать данное постановление в газете «Приволжский вестник».

Глава
сельского поселения Спасское                                                  Ф.З. Закиров